Соглашение о расторжении

СОГЛАШЕНИЯ № 4
о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
 финансового контроля

рп  Дубровка                                                                                                « 06 » ноября 2024 г.
Рябчинская сельская администрация (ИНН: 3243001403; ОГРН: 1053227535173) в лице главы Рябчинской сельской администрации Григорьевой Валентины Николаевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», и администрация Дубровского района (ИНН: 3210002384; ОГРН: 1023201740363)  в лице главы администрации Дубровского района Шевелёв Игорь Анатольевич, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемая в дальнейшем «Администрация района», вместе именуемые в дальнейшем Стороны, в соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от    31.10.2023 г. № 334-7, Решением Рябчинского сельского Совета народных депутатов от 20.10.2023 г. № 113, заключили настоящее Соглашение о расторжении Соглашения № 4 о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от 22.12.2023 г. (далее – Соглашение) о нижеследующем:
Стороны согласились расторгнуть по соглашению Сторон, заключенное Соглашение № 4 о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от 22.12.2023 г. (далее – Соглашение № 4).

Обязательства сторон по Соглашению № 4 прекращаются с момента вступления в силу настоящего Соглашения.

Стороны не имеют претензий друг к другу по ранее исполненным обязательствам, принятым на себя по Соглашению № 4.

Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Настоящее Соглашение вступает в силу после официального обнародования обеими Сторонами.
1. Адреса и подписи сторон

	Рябчинская сельская администрация

242744, Брянская область, Дубровский район, с. Рябчи

Глава Рябчинской сельской администрации
	Администрация Дубровского района

242750, Брянская область, Дубровский район, рабочий поселок Дубровка, ул. Победы, д.18
Глава администрации Дубровского района

______________________ В. Н. Григорьева       _______________________ И. А. Шевелёв
МП                                                                          МП